Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №83                 16.12.2021
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2021                                                                                        № 273

                                                                            с. Спасское

Об отмене постановления Администрации Спасского сельского поселения                    от  03 августа  2017  № 267 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Спасского сельского поселения»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Спасского сельского поселения от 03.08.2017 № 267 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Спасского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  Спасского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www: spasskoe.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                             Е.Ю. Пшеленский

В дело 01-03

информационный бюллетень 83 страница 2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 декабря 2021.

	№ 274

Об отмене постановления Администрации Спасского сельского поселения от 07 апреля 2017 № 107  «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении Администрацией муниципального образования «Спасское сельское поселение» муниципального земельного контроля, а также порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований»

В соответствии с частью 1 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, со статьей 15  Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле  Российской Федерации» и полномочиями муниципального образования «Томский район» в части осуществления муниципального земельного контроля

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Администрации Спасского сельского поселения от 07 апреля 2017 № 107  «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков при осуществлении Администрацией муниципального образования «Спасское сельское поселение» муниципального земельного контроля, а также порядок оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований».

    2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Спасского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  www.spasskoе.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Глава Спасского сельского поселения

(Глава Администрации)                            _________/Е.Ю. Пшеленский

В ДЕЛО 01-03
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко